Ofício nº 208/2025 – Secretaria                                    Ipê, 15 de julho de 2025

Aos (Às) Senhores(as) Vereadores(as)
Câmara Municipal de Ipê

Assunto: Convocação para Sessão Plenária Extraordinária

Prezados(as) Senhores(as) Vereadores(as),

Com os cumprimentos habituais, comunicamos que será realizada Sessão Plenária
Extraordinária no dia 16 de julho de 2025 (quarta feira), às 13h30min, no Plenário da
Câmara Municipal.
A sessão será destinada à deliberação da seguinte Ordem do Dia:

1. Projeto de Lei nº 55/2025 – Autoriza o Poder Executivo a abrir no orçamento
corrente Crédito Adicional Especial no valor de R$ 102.200,00 (cento e dois mil e
duzentos reais), para reformas de prédios públicos, entre eles a reforma da Câmara
de Vereadores de Ipê, e dá outras providências;.

Solicitamos a especial atenção de Vossas Excelências para a participação na referida
sessão, dada a relevância dos temas em pauta.

Atenciosamente,

Luciana Gallio Paim

Presidente
Câmara Municipal de Ipê